
Geräteturnen Knaben Kantonaler Jugitag, 21. Mai 2023, Menzingen

Kategorie Turner K1

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

45.65von Seydlitz-Kur Jonah 2014 Unterägeri 8.95 9.351 Gold9.05 9.409.05 0.00 8.90

45.35Hegglin Nick 2014 Hünenberg 8.90 9.552 Silber9.05 9.009.05 0.00 8.85

44.10Arnet Andri 2015 Hünenberg 8.65 8.803 Bronce8.90 8.608.90 0.00 9.15

43.85Reding Gian-Luca 2014 Rotkreuz. 8.55 9.104 Ausz.8.85 9.158.85 0.00 8.20

43.40Eder Miro 2014 Unterägeri 8.15 8.855 9.00 8.909.00 0.00 8.50

42.45Nef Finn 2016 Neuheim 8.00 8.706 9.15 8.359.15 0.00 8.25

42.40Hinterberger Lucas 2014 Rotkreuz. 8.25 8.907 8.15 8.908.15 0.00 8.20

41.50Domschke Mischa 2012 Rotkreuz. 8.10 8.708 8.25 8.708.25 0.00 7.75

40.95Kesten Alex 2014 Rotkreuz. 7.75 8.359 8.35 8.408.35 0.00 8.10

32.70Zürcher Mauro 2016 Baar 7.25 7.9510 9.00 8.509.00 0.00 0.00

Kategorie Turner K2

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

44.25Frommenwiler Elio 2014 Unterägeri 9.10 9.001 Gold8.35 9.158.35 0.00 8.65

43.20Richenberger Louis 2013 Cham 8.25 8.802 Silber8.60 9.208.60 0.00 8.35

42.75Michel Damian 2014 Hünenberg 8.45 8.253 Bronce9.20 8.109.20 0.00 8.75

42.15Schöb Sandro 2013 Rotkreuz. 8.50 7.854 Ausz.7.80 9.207.80 0.00 8.80

41.90Henk Liano 2013 Unterägeri 8.40 8.405 8.20 8.758.20 0.00 8.15

41.80Fleischli Basil 2013 Rotkreuz. 7.85 8.106 8.45 8.858.45 0.00 8.55

41.05Hüsler Florian 2011 Rotkreuz. 8.45 7.457 8.25 8.758.25 0.00 8.15

39.90Ercilbengoa Clément 2011 Rotkreuz. 7.95 7.658 7.80 8.207.80 0.00 8.30

Kategorie Turner K3

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

44.75Eder Noah 2013 Unterägeri 8.75 8.751 Gold9.40 9.259.40 0.00 8.60

44.40Rusch Finn 2009 Menzingen 8.15 9.102 Silber9.05 9.209.05 0.00 8.90

43.30Baumgartner Joel 2013 Hünenberg 8.45 8.503 Bronce8.90 9.158.90 0.00 8.30

43.15Hegglin Lars 2011 Unterägeri 8.10 8.854 8.70 8.758.70 0.00 8.75

42.35Sommer Marvin 2013 Menzingen 8.05 8.605 8.45 8.708.45 0.00 8.55

40.85Schuler Curdin 2011 Rotkreuz 7.50 8.506 8.75 7.808.75 0.00 8.30

Kategorie Turner K4

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

41.75Holenweger Rico 2011 Hünenberg 8.60 8.851 Gold7.50 8.307.50 0.00 8.50

41.30Schuler Janik 2010 Menzingen 8.05 8.902 Silber8.05 8.458.05 0.00 7.85

39.90Iten Dario 2009 Menzingen 7.60 8.703 Bronce8.25 7.858.25 0.00 7.50
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